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ガルバリウム波板

カタログサイトTOPへ

鋼材製品から亜鉛鉄板・線材製品・建築資材・塩ビ製品・土木資材・仮設資材・保安用品などを
取り扱っております。

商品お問い合わせ 06-6543-3905 （受付時間　9:00〜17:00）
メールでのお問い合わせ information@mitsubohi.co.jp



用　途
倉庫・工場・鶏舎などの屋根・外壁材

規格

形状 小浪762 小浪914 大浪 スレート小浪 スレート大浪
原板 762mm 914mm 914mm 914mm 914mm

仕上がり巾 640mm 770mm 810mm 800mm 780mm

働き幅
567mm

（2山半重ね）
700mm

（2山重ね）
685mm

（2山重ね）
695mm

（2山重ね）
650mm

（1.5山重ね）
板　厚　 0.27mm 0.25、0.27〜0.4mm 0.35〜0.8mm 0.3mm〜0.6mm 0.4mm〜0.8mm

m 当りｍ数 1.76ｍ 1.43ｍ 1.46ｍ 1.44ｍ 1.54ｍ2

形状

大浪

小浪

スレート小浪

スレート大浪

 ※メーカーによりサイズ・働き幅が異なりますので、詳しくはお問い合わせください。
Copyright   All Rights Reserved.

https://www.mitsuboshi-shoji.co.jp/
https://catalog.mitsuboshi-shoji.co.jp
mailto:information@mitsubohi.co.jp
https://catalog.mitsuboshi-shoji.co.jp
https://catalog.mitsuboshi-shoji.co.jp/catalog/category/%25e6%25b3%25a2%25e6%259d%25bf%25e3%2583%25bb%25e5%25b9%25b3%25e6%259d%25bf
https://catalog.mitsuboshi-shoji.co.jp/catalog/category/%25e6%25b3%25a2%25e6%259d%25bf%25e3%2583%25bb%25e5%25b9%25b3%25e6%259d%25bf/%25e3%2582%25ac%25e3%2583%25ab%25e3%2583%2590%25e3%2583%25aa%25e3%2582%25a6%25e3%2583%25a0%25e6%25b3%25a2%25e6%259d%25bf

	ガルバリウム波板
	規格
	形状


